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
но проведенной канализацией, с 
водогрейкой, с наличием своей 
кухни со встроенной мебелью, 
совмещенным санузлом – туа-
лет, душевая кабинка, раковина, 
общая 20 кв. м., жилая 14,5 кв. м., 
за 1,05 млн. 5-33-88. 8-928-604-
49-90. (11-203)

 f Комната в общежитии по 
Куйбышева, на среднем этаже, 
13,5 кв. м., в хорошем состоянии: 
МПО, утепленный пол, место под 
раковину, подвод под стир. ма-
шинку, сплит, за 580 тыс. 5-33-88. 
8-928-604-49-90. (76-29)

 f Комната в общежитии по 
Куйбышева, на среднем этаже, 
17 кв. м., в жилом состоянии, за 
600 тыс. 5-33-88. 8-928-604-49-90. 
(12-294)

 f Комната в общежитии по 
Куйбышева на невысоком эта-
же, 17 кв. м., с хорошим ремон-
том МПО, потолок – гипсокар-
тон, хорошие обои и линолеум, 
за 650 тыс. 5-33-88. 8-928-604-49-
90. (96-008)

 f 15. Комната в общежитии, 
в микрорайоне «Красногоров-
ка», на первом этаже кирпичного 
здания «старого жилого фонда», 
в удовлетворительном жилом 
состоянии, 33 кв. м., с имеющим-
ся помещением кухни с электро-
плитой и ванной, туалет – об-
щий, за 550 тыс. 5-33-88. 8-928-
604-49-90. (68-65)

МАЛОСЕМЕЙКИ
 f Малосемейка в центре, в со-

стоянии стройварианта, на не-
высоком этаже нового кирпич-
ного дома, с балконом, 25/13/7, 
МПО, индивидуальное отопле-
ние – котел, газовая колонка, 
пол – стяжка, за 1,2 млн. 5-33-88. 
8928-604-49-90. (12-528)

 f Малосемейка в центре, в со-
стоянии стройварианта, на не-
высоком этаже нового кирпич-
ного дома с балконом, 22/11/5,6, 
индивидуальный котел, пол – 
стяжка, за 1,2 млн. 5-33-88. 8-928-
604-49-90. (11-987)

 f Малосемейка со свежим, хо-
рошим, евроремонтом, с инди-
видуальным отоплением, 20/10/5, 
на невысоком этаже нового 
кирпичного дома, с балконом, 
в районе Ст. Разина за 1,3 млн. 
5-33-88. 8-928-604-49-90. (12-166)

 f Малосемейка с капитальным 
евроремонтом, с индивидуаль-
ным отоплением, 29,5/19/5,3, в 
новом кирпичном доме в районе 
Ст. Разина, состояние: МПО, ла-
минат, кухня и санузел – кафель, 
душевая кабинка, натяжной по-
толок, новые – обои и двери, за 
1,6 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-90. 
(11-542)

 f Малосемейка в хорошем со-
стоянии, на невысоком этаже 
в микрорайоне «Западный», со 
свежим качественным ремон-
том, все новое: МПО, двери, ка-
фель, обои, сантехника, лино-
леум, 24/13/6, за 1,18 млн. 8-928-
604-49-90. 5-33-88. (12-503)

 f Малосемейка в кирпичном 
доме микрорайона «Западный», 
в отличном состоянии, со све-
жим ремонтом, все новое: МПО, 
двери, сантехника, кафель, обои, 
33/18/5, за 1,3 млн. или меняется 
на 2-комн. улучшенной, в рай-
оне центра, с доплатой около 
1,4 млн. 8-928-604-49-90. 5-33-88. 
(11-077)

 f Малосемейка с балконом, 
на среднем этаже 9-этажного 
кирпичного дома в районе «Во-
доканала», в хорошем состоя-
нии, газ, централизованное во-
доснабжение, водогрейка, сплит, 
31/17/6, за 1,3 млн. 8-928-604-49-
90. 5-33-88. (12-545)

 f Малосемейка со свежим ре-
монтом, с индивидуальным ото-
плением и балконом, в новом 
кирпичном доме микрорайона 
«Западный», 25/13/6, за 1,3 млн. 
5-33-88. 8-928-604-49-90. (11-296). 

 f Малосемейка на среднем 
этаже в микрорайоне «Запад-
ный», со свежим капитальным 
ремонтом: МПО, балкон – МПО, 
с/узел совмещенный, новые – 
ванная, обои, трубы, 31,6/17/5,5, 
за 1,25 млн. 8-928-604-49-90. 
5-33-88. (10-580).

 f Малосемейка в микрорай-
оне «Западный», в хорошем со-
стоянии, с балконом, после ре-
монта: МПО, ламинат, новые – 
двери, кафель, трубы, 22/13/5, за 
1,25 млн. 8-928-604-49-90. 5-33-
88. (11-902)

 f Малосемейка с балконом 
в микрорайоне «Западный», 
31/17/6, без ремонта, за 980 тыс.. 
8-928-604-49-90. 5-33-88. (12-568) 

ГОСТИНКИ
 f 2-комн. гостинка в центре, 

по Измайлова, на среднем эта-
же, 23 кв. м., совмещенный сану-
зел, в жилом, чистом состоянии 
за 1,25 млн. 5-33-88. 8-928-604-
49-90. (12-379).

 f Гостинка в центре, по Измай-
лова, на среднем этаже, 19 кв. 
м., в очень хорошем состоянии: 
МПО, натяжной потолок, све-
жие обои, с/у совмещенный со 
свежим кафелем, ванная, хоро-
шая сантехника, водогрейка, за 
1, 15 млн. 5-33-88. 8-928-604-49-
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
энергия 450 кВа, газ, вода, канали-
зация. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00 
(11087)

 f Здание новой постройки по 
ул. Дружбы о/п 650 м.кв. промыш-
ленного назначения. Участок под 
зданием 25 соток в собственно-
сти. Свет, вода. Газ рядом. Цена 10 
млн. Торг. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-
00 (11134)

УЧАСТКИ ПРОМЫШЛЕННОГО 
НАЗНАЧЕНИЯ

 f Участок в районе поста ДПС. 
Общей площадью 1600 м.кв. Ком-
муникации по меже. Огорожен. На 
участке есть строение. Хороший 
асфальтированный подъезд. Цена 
3,5 млн. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-
00 (11991)

 f Участок в районе поста ДПС. 
Фасад выходит на трассу Азов-Ро-
стов. Идеально для размещения 
торгово-выставочных площадей. 
Площадь 3 га. Цена реальная. Тел: 
8-928-903-4848, 4-29-00 (9258)

 f Участок в центре города участок 
для многоэтажной застройки о/п 0,3 
га. Участок в собственности. Комму-
никации все на участке. Цена реаль-
ная. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00

 f Участок о/п 0,42 га в районе 
пешковского переезда. Цена 7 млн. 
Торг. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00 
(10611)

 f Участок под строительство о/п 
6 га в черте города. Коммуникации 
по меже. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-
00. (9175)

 f Участок под жилую застройку 
в районе «водоканала» площадью 
88 соток. Все коммуникации. Тел: 
8-928-903-4848, 4-29-00. (11087)

БАЗЫ ОТДЫХА
 fБаза отдыха. Земельный уча-

сток общей площадью 15238 кв.м. 
11 домиков. Здание столовой. Свой 
причал. Цена 9 млн. Торг. Тел: 8-928-
903-4848, 4-29-00 (12026)

 fБаза отдыха на Павлово-Оча-
ковской косе. Участок в собствен-
ности, площадь 13500 м.кв. Своя 
береговая линия. Огорожен. Цена 
8 млн. Тел: 8-928-903-4848, 4-29-00 
(7274)

ПРОДАЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

 f 1-комн. квартиру, о/п 45  
кв. м, лоджия 8 кв. м, евроре-
монт, встроенная мебель, сплит, 
ламинат, в ванной и кухне - 
плитка, новый дом – 2014 г. п., 
цена 2 млн руб. Тел. 8-950-847-
74-15, собственник. (210) 

 f 1-комн. квартиру, о/п 51,2 
кв. м, 2/5 эт. кирп.дома. Распо-
ложение комнат 2+1. Санузел 
раздельный. Развита вся инфра-
структура. Цена 2400 тыс.руб. 
Просьба владельцу данного 
объявления позвонить в редак-
цию по тел. 6-37-10 и сообщить 
номер телефона. (207) 

 f Квартиру в центре города,  
рядом школа, рынок, детсад, 
остановка на Ростов, евроре-
монт, о/п 35 кв. м, кухня 12 кв. м. 
Цена 1800 тыс. руб. Тел. 8-951-
538-70-51. (81)

 f Малосемейку, евроремонт, 
ламинат, натяжные потолки, в 
ванной новый кафель, теплые 
полы, м/п окна, санузел совме-
щенный. Собственник. Цена  
1 450 000 руб. Тел. 8-904-505-44-
29.  (21)

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
 f 3-комн. квартиру, о/п 51,2 

кв. м, 2/5 эт. кирп. дома, распо-
ложение комнат 2+1. Санузел 
раздельный развита вся инфра-
структура. Цена 2400 тыс. руб.,  
тел. 8-951-842-80-37. (207)

 f 3-комнатную квартиру в 
г. Азове, срочно, дешево, пло-
щадь 55,5, кухня 6,7, балкона 
нет, 1 этаж высокий, требует ка-
питального ремонта. Тел. 8-938-
106-27-08, 8-908-516-30-23 (171)

ДОМА, ПОДВОРЬЯ
 f 1/2 дома в г. Азове (угло-

вой), площадь 46 кв. м, во дво-
ре есть зимняя кухня, газ, вода, 
ванная. Также во дворе выстро-
ен дом без отделочных работ. 
Канализация, газ, вода – прохо-
дят рядом. Площадь земельно-
го участка 3,4 сотки. Тел. 8-951-
522-94-61 (213)

 f Новый кирпичный дом по 
ул. Ленина, 4 комн., в отличном 
состоянии, натяжные потол-
ки, МПО, жилой флигель, кухня 
20 кв., баня, молодой сад. Цена 
5000 тыс.руб. Тел. 8-988-997-74-
24. (177)

 f Кирпичный дом г. Азов, 50 
кв. м, р-н Красногоровки, 4 ком-
наты, в/у, баня, жилая летняя кух-
ня, большой двор, навес, хоро-
ший подъезд, сад, огород 6 сот. 
Цена 3 млн руб. ТОРГ. Собствен-
ник. Тел. 8-918-898-56-43. (175)

 f Дом в  селе  Александров-
ке, пер. Зерновой, 12.  Площадь 
участка 47 соток. Дом – 40 кв. м, 
вода в доме, хозпостройки, сад.  
Тел. 8-928-623-21-93 (161)

 f Дом в ЗЖМ, кирпичный, о/п 
70 кв. м, жилая кухня 30 кв. м, зе-
мельный участок 9 соток, фасад 
22 м, возможно строительство 
еще одного дома. Собственник. 
Тел. 8-961-272–18-23.  (41)

ДАЧИ, УЧАСТКИ
 fДачу в с/т «Мичуринец-3»,  
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